www.tjmrs.jus.br
Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS - CEP 90.110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 197/ 2018

(Revogada pela Portaria nº 035/2023, DJE nº 7.406, de 28/03/2023)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições legais,

conforme disciplinado no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 junho de 2018,
designa QUIZIE DE ALVES LIMA, Id. Func. 3388034, como titular, e
LISIANE MACHADO GODOY, Id. Func. 3765520, como fiscais de contrato,
para acompanhar e fiscalizar a execução e o adequado cumprimento das
cláusulas estabelecidas no contrato n°06/2018 celebrado entre o TRIBUNAL
DE JUSTIÇA MILITAR DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL e a empresa
CANCIAN LTDA., CNPJ n° 17.221.031/0001-75, cujo objeto é a prestação dos
serviços de a locação do imóvel situado na Avenida Nossa Senhora das Dores,
n° 437, Bairro Nossa Senhora das Dores, Santa Maria- RS destinado ao uso e
funcionamento da Auditoria Militar de Santa Maria.

Porto Alegre, em 19/12/2018.

JUIZ MILITAR PAULO ROBERTO MENDES RODRIGUES
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO RS

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.415, de 08 de janeiro de 2019,

como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7406&pag=29
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6415&pag=30